
BIEN CHOISIR 
SON ABRI





Nous cherchons tous à atteindre l’équilibre. 
La vie moderne nous pousse à aller toujours 
plus vite, plus haut et plus loin, mais notre 
compas interne nous encourage à chercher 
un sens à notre existence, à trouver un 
repos et un bonheur profond. 

De nos jours, c’est un vrai défi d’aspirer à 
la tranquillité. Nous avons du mal à créer 
un espace calme où l’on peut se ressourcer 
après une journée difficile. Palmako vous aide 
à créer cet espace. C’est dans votre jardin 
que se créent des moments à chérir. C’est là 
où vous pouvez vous détendre et passer de 
bons moments avec des proches. C’est là où 
vous pouvez vous reconnecter avec votre moi 
profond et récupérer des forces pour affronter 
de nouveaux défis. Les produits en bois conçus 
par Palmako respectent l’environnement tout 
en embellissant votre jardin. 

Le catalogue de Palmako ne propose pas 
seulement des abris de jardin et des solutions 
complètes d’aménagement. Nous vous 
aidons à profiter de la vie en créant un jardin 
confortable où vous pourrez vous ressourcer ou 
passer du temps avec votre famille et vos amis.

NOTRE 
HISTOIRE
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L’odeur du bois frais transporte 
immédiatement au cœur de la nature.  
Elle fait remonter le souvenir d’une marche 
dans les bois en été, ou celui d’une soirée 
agréable passée au sauna.

Les produits Palmako sont fabriqués en épicéa 
nordique, un bois reconnu mondialement pour 
ses qualités exceptionnelles. Les hivers longs et 
froids des pays nordiques, couplés à de petits 
étés, ralentissent la pousse des arbres et rend 
leur bois extrêmement durable et parfait pour 
la construction.

En plus de sa senteur agréable, le bois d’épicéa 
vous ravira par sa beauté claire et nordique 
ainsi que par les motifs de ses rameaux.

LE BOIS 
NORDIQUE
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RANGER  
et STOCKER

VIVRE  
DEHORS

AMENAGER

JARDINER
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Esthétique naturelle : 
Le bois a une beauté naturelle 
et chaleureuse qui s'intègre 
parfaitement dans différents 
environnements. Il apporte 
une touche d'élégance et 
de charme à votre espace 
extérieur.

POURQUOI UN 
ABRI EN BOIS ? 

Durabilité : Le bois de qualité utilisé 
dans nos abris en bois est souvent 
traité pour résister aux intempéries, 
aux insectes et à la pourriture. Cela 
rend l'abri plus durable et capable de 
résister aux éléments extérieurs.
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Personnalisation de la couleur 
et de la peinture : L'un des 
avantages de l'abri en bois est la 
possibilité de le personnaliser selon 
vos goûts. Vous pouvez choisir la teinte 
naturelle du bois ou le peindre dans une 
couleur spécifique pour correspondre 
à votre style ou à l'esthétique de votre 
jardin.

Adaptabilité : Les abris en bois 
sont très polyvalents et peuvent être 
utilisés pour différents usages. Que 
vous souhaitiez l'utiliser comme abri 
de jardin, chambre d’amis, espace 
de détente ou même comme bureau 
extérieur, le bois s'adapte facilement 
à vos besoins.

Réparabilité : En cas de 
dommages mineurs, les abris en bois 
sont relativement faciles à réparer. 
Vous pouvez remplacer des planches 
endommagées ou les réparer sans trop 
de difficultés.

Écologique : Le bois est un 
matériau naturel, renouvelable et 
recyclable. Il a une empreinte carbone 
relativement faible par rapport à 
d'autres matériaux de construction.
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Entre 5m2 et 10m2, vous aurez 
plus d’espace pour y inclure des vélos, 
barbecues et même un coin bricolage 
(établi ou autres outils…)

QUELLE TAILLE IDEALE 
POUR MON PROJET 

ABRIS DE JARDIN :
Moins de 5m2, vous aurez la 
possibilité de ranger votre matériel de 
jardin(tondeuses, taille-haies, coupe-
bordures…) ainsi que votre petit mobilier 
de jardin pour l’hiver(chaises parasols…)

Au-delà de 10m2,  Vous aurez 
l’aisance pour y ajouter tracteur-
tondeuse, grande table de jardin ou 
encore engins motorisés…
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A partir de 8m2 pour une petite 
pièce de vie extérieure, bureau ou encore 
chambre d’amis… 

STUDIOS DE JARDIN :

A partir 20,2m2 pour agrandir son espace de vie  
tout en sublimant son espace extérieure. 
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Le traitement autoclave est un processus 
utilisé pour protéger le bois des attaques 
d'insectes, de la pourriture et de la 
détérioration. L'autoclave est une méthode qui 
consiste à appliquer des produits imprégnant 
dans le bois, suivie d'une pression sous vide 
pour assurer une pénétration en profondeur.

L'avantage du traitement autoclave sur un 
abri en bois est qu'il permet de prolonger 
sa durée de vie en le rendant résistant aux 
éléments. Cela réduit également la nécessité 
de l'entretenir régulièrement.

Le traitement autoclave est garanti 10 ans 
sur les abris.

POURQUOI 
AUTOCLAVE ?  
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POURQUOI 
WHITEWOOD?

•	 Gamme bon rapport qualité prix

•	 Produits innovants en constante évolution

•	 Coût réduit tout en gardant la qualité

•	 Produits garantie 5 ans
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MODÈLES WHITE WOOD 

MODELES PALMAKO

Sommaire

RANGER ET STOCKER : 

RANGER ET STOCKER : 

AMENAGER : 

AMENAGER : 

VIVRE DEHORS :

VIVRE DEHORS :

JARDINER :

CAROLINE 10,2  m2 avec couverture en feutre bitumé
CAROLINE 14,5  m2 avec couverture en feutre bitumé
CAROLINE 20,2  m2 avec couverture en feutre bitumé
LISA 44 mm 11,5 m2 avec couverture en feutre bitumé
LISA 44 mm 14,2 m2 avec couverture en feutre bitumé
LISA 44 mm 19,4 m2 avec couverture en feutre bitumé
INES 44 mm 11,1 m2 avec couverture en feutre bitumé
INES 44 mm 13,7 m2 avec couverture en feutre bitumé
LEA 44 mm 14,2 m2 Porte bois avec couverture en feutre bitumé
LEA 44 mm 19,4 m2 Porte bois avec couverture en feutre bitumé
LEA 44 mm 14,2 m2 SLIDE avec couverture en feutre bitumé

ANITA 42 mm 1,3+0,7 m2 avec couverture Shingles
ANITA 42 mm 1,6+0,7 m2 avec couverture Shingles
ANITA 42 mm 1,3+0,7 m2 VINTRE avec couverture Shingles
ANITA 42 mm 1,6+0,7 m2 VINTRE avec couverture Shingles
ANETTE 42 mm 3,0+1,5 m2 avec couverture Shingles
SANNA 44 mm 4,1 m2 avec couverture en feutre bitumé
SANNA 44 mm 4,1+5,9 m2 avec couverture en feutre bitumé
SANNA 44 mm 6,8 m2 avec couverture en feutre bitumé
SANNA 44 mm 6,8+5,9 m2 avec couverture en feutre bitumé
SANNA 44 mm 12,8 m2 avec couverture en feutre bitumé
EVA 44 mm 8,7m2 avec couverture Shingles
STELLA 44 mm 5,0 m2 avec couverture en feutre bitumé
STELLA 44 mm 8,2 m2 avec couverture en feutre bitumé
CHICK 44 mm 6,7 m2 avec couverture toit en métal
NOVA 44 mm 13 m2 avec couverture toit en polycarbonate
HARRY 16+32 mm 3,1 m2 avec couverture en feutre bitumé
MARIE 16+32 mm 5,4 m2 avec couverture en feutre bitumé
STINA 19 mm 3,1 m2 avec couverture en feutre bitumé
TOBY 16+28 mm 2,1 m2 avec couverture en feutre bitumé
TOM 16+28 mm 3,8 m2 avec couverture en feutre bitumé
BETTY 120x120 mm 9m2 avec couverture Shingles
BETTY 120x120 mm 9,9m2 avec couverture Shingles
BETTY 120x120 mm 18m2 avec couverture Shingles
BETTY 120x120 mm 25m2 avec couverture Shingles
MELANIE 44 mm 6,9 m2 avec couverture Shingles
MELANIE 28 mm 7,0+8,1 m2 avec couverture Shingles

SERRE EMILIA 5,4 m2
SERRE EMILIA 8,2 m2
SERRE EMILIA 13,8 m2

BIANCA 28 mm 8,3m2 Set 2 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 8,3m2 Set 3 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 8,3m2 Set 4 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 8,3m2 Set 5 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 8,3m2 Set 6 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 16,6m2 Set 1 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 16,6m2 Set 2 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 16,6m2 Set 3 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 16,6m2 Set 4 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 16,6m2 Set 5 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 16,6m2 Set 6 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 16,6m2 Set 7 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 16,6m2 Set 8 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 16,6m2 Set 9 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 16,6m2 Set 10 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 16,6m2 Set 11 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 16,6m2 Set 12 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 24,9m2 Set1 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 24,9m2 Set2 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 24,9m2 Set 3 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 24,9m2 Set 4 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 24,9m2 Set 5 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 24,9m2 Set 6 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 24,9m2 Set 7 avec couverture Shingles
BIANCA 28 mm 33,2m2 Set 1 avec couverture Shingles

LEA 44 mm 19,4 m2 SLIDE avec couverture en feutre bitumé
ETTA 18+70 mm 13,6 m2 avec couverture en feutre bitumé
SOLVEIG 18+70 mm 13,6 m2 avec couverture en feutre bitumé
SIMONE 18+70 mm 13,6 m2 avec couverture en feutre bitumé
ANNABEL 18+70 mm 13,6 m2 SLIDE avec couverture en feutre bitumé
ANDREA 44 mm 11,2 m2 SLIDE avec couverture en feutre bitumé
ANDREA 44 mm 11,2+7,9 m2 SLIDE avec couverture en feutre bitumé
ANDREA 44 mm 17,1 m2 SLIDE avec couverture en feutre bitumé
ANDREA 44 mm 17,1+7,9 m2 SLIDE avec couverture en feutre bitumé
GRACE 56 mm 8,1+8,1 m2 avec couverture en feutre bitumé
GRACE 56 mm 12,4+4,1 m2 avec couverture en feutre bitumé

SERRE EMILIA 19,1 m2
EXTENSION EMILIA 4 m2

TANGUY 4 28mm 17 m2 avec couverture en feutre bitumé
TIBO 1 28mm 7,3 m2 avec couverture en feutre bitumé
TIBO 2 28mm 11,3 m2 avec couverture en feutre bitumé
TIBO 3 28mm 14,8 m2 avec couverture en feutre bitumé
TONY 34mm 15,9 m2 avec couverture en feutre bitumé
LUCAS 120x120mm 11,7 m2avec couverture en feutre bitumé
LARRY 120x120mm 11,7 m2 avec couverture en feutre bitumé

LYDIA 28 mm 8,2 m2 avec couverture en feutre bitumé
LYDIA 28 mm 10,8 m2 avec couverture en feutre bitumé
LYDIA 28 mm 14,4 m2 avec couverture en feutre bitumé 
LEA 16+32 mm 3,3 m2 avec couverture en feutre bitumé

LEA 16+32 mm 3,3 m2 avec couverture en feutre bitumé

NICOLAS 1 28 mm 14,2 m2 avec couverture en feutre bitumé 
NICOLAS 2 28 mm 19,7 m2 avec couverture en feutre bitumé 
TIMO 1 44 mm 14,8 m2 avec couverture en feutre bitumé
TIMO 2 44 mm 19,9 m2 avec couverture en feutre bitumé
LEO 16+32 mm 1,9 m2 avec couverture en feutre bitumé

LEO 16+32 mm 1,9 m2 avec couverture en feutre bitumé

PABLO 19mm 2,9 m2 avec couverture feutre bitumé
KATIA 1 19mm 4,3 m2 avec couverture feutre bitumé
KATIA 2 19mm 5,8 m2 avec couverture feutre bitumé
CATHERINE 28mm 5 m2 avec couverture feutre bitumé
TANGUY 1 28mm 7,3 m2 avec couverture feutre bitumé
TANGUY 2 28mm 10,4 m2 avec couverture feutre bitumé
TANGUY 3 28mm 13 m2 avec couverture en feutre bitumé

ALICE 1 28 mm 4,7 m2 avec couverture en feutre bitumé
ALICE 2 28 mm 6,1 m2 avec couverture en feutre bitumé
ALICE 3 28 mm 9 m2 avec couverture en feutre bitumé
ALICE 4 28 mm 11 m2 avec couverture en feutre bitumé 
VALENTINE 1 28 mm 4,7 m2 avec couverture en feutre bitumé
VALENTINE 2 28 mm 6,1 m2 avec couverture en feutre bitumé
VALENTINE 3 28 mm 9 m2 avec couverture en feutre bitumé
VALENTINE 4 28 mm 11 m2 avec couverture en feutre bitumé 
KLARA 28 mm 11 m2 avec couverture en feutre bitumé 
KLARA 28 mm 10,4 m2 avec couverture en feutre bitumé 
KLARA 28 mm 17 m2 avec couverture en feutre bitumé 
BRITTA 17,5 m2 avec couverture en feutre bitumé
BRITTA 22,3 m2 avec couverture en feutre bitumé
ELLA 28 mm 8,7+10 m2 avec couverture en feutre bitumé 
ELLA 28 mm 13,1+3,9 m2 avec couverture en feutre bitumé 

LARA 28 mm 6 m2 avec couverture en feutre bitumé 
LARA 28 mm 6+5,9 m2 avec couverture en feutre bitumé 
LARA 28 mm 8,4 m2 avec couverture en feutre bitumé 
LARA 28 mm 8,4+5,9 m2 avec couverture en feutre bitumé 
LARA 28 mm 12,7 m2 avec couverture en feutre bitumé 
MIA 28 mm 3,6 m2 avec couverture en feutre bitumé 
MIA 28 mm 5,4 m2 avec couverture en feutre bitumé 
RASMUS 44 mm 19m2 Porte bois avec couverture feutre bitumé
RASMUS 44 mm 19m2 Porte sectionnelle avec couverture feutre bitumé
ROGER 44 mm 19m2 Porte bois avec couverture feutre bitumé
ROGER 44 mm 19m2 Porte sectionnelle avec couverture feutre bitumé
ANDRE 160 mm 28,4m2 Porte sectionnelle avec couverture feutre bitumé
ANDRE 160 mm 44,7m2 Porte sectionnelle avec couverture feutre bitumé
KARL 120x120 mm 11,7m2 avec couverture en feutre bitumé
KARL 120x120 mm 22,6 m2 avec couverture en feutre bitumé
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2.9 m2

190

16
0

218

19
1

4.3 m2

244

18
4

274

22
4

PABLO 
Art. No.: 	  1659726 / 1288713  1659737 / 1288714 
	  1659719 / 1358528 

Verre 
acryligue

A= 177 cm 
B= 218 cm

5.0 m2

230

23
0

272

25
4

CATHERINE
Art. No.: 	  1659713 / 1054649  1659722 / 1249117  
	  1659753 / 1288751 

Vitrage 
en verre

A=194 cm 
B=230 cm

5.8 m2

244
24

4

274

28
4

KATIA 2
Art. No.: 	  1659717 / 1123114  1659732 / 1249113  
	

A=177 cm 
B=217 cm

Verre 
acryligue

KATIA 1
Art. No.: 	  1659707 / 1123113  1659709 / 1147131  
	  1659752 / 1288750 

A=177 cm 
B=217 cm

Verre 
acryligue

TANGUY 1
Art. No.: 	  1659703 / 1009001  1659733 / 1249119  
	  1659766 / 1558196 

A=194 cm 
B=230 cm

Vitrage
en verre

TANGUY 2
Art. No.: 	  1659715 / 1054645  1659723 / 1249121   
	  1659754 / 1288752 

A=194 cm 
B=247 cm

Vitrage
en verre

TANGUY 3
 1659706 / 1054647   1659734 / 1249125   

A=194 cm 
B=247 cm

Vitrage
en verre

TANGUY 4
 1659716 / 1054648  1659716 / 1249127

A=194 cm 
B=247 cm

Vitrage
en verre

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

19 mm 19 mm

28 mm

28 mm

28 mm19 mm

28 mm

28 mm

220x118x34 cm; 
120x100x20 cm

260x118x40 cm; 
120x100x20 cm

320x118x54 cm; 
120x100x20 cm

600x118x42 cm; 
120x100x20 cm

445x118x51 cm 
120x100x20 cm

600x118x50 cm; 
120x100x20 cm

320x118x38 cm; 
120x100x20 cm

260x118x56 cm; 
120x100x20 cm

227 kg, 
45 kg

323 kg, 
45 kg

485 kg; 
45 kg

745 kg; 
45 kg

604 kg; 
45 kg

845 kg; 
45 kg

355 kg; 
45 kg

403 kg, 
45 kg
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TIBO 2
Art. No.: 	  1659729 / 1288738  1659740 / 1288739  
	

A= 194 cm 
B= 251 cm

Vitrage 
en verre

TIBO 1
Art. No.: 	  1659728 / 1288735  1659739 / 1288736  

A= 194 cm 
B= 240 cm

Vitrage 
en verre

TIBO 3
Art. No.: 	  1659730 / 1288744  1659731 / 1288745 

A= 194 cm 
B= 251 cm

Vitrage 
en verre

TONY
Art. No.: 	  1659712 / 1249140  1659736 / 1249141

A= 217 cm 
B= 268 cm

Vitrage 
en verre

LUCAS
 1659714 / 1009005   1659714 / 1009005 

A= 199 cm 
B= 299 cm

Double 
vitrage

LARRY
 1659727 / 1288719  1659738 / 1288720

Double 
vitrage

Toit en 
métal

Toit en 
métal

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

28 mm

28 mm

28 mm

34 mm

120x120 
mm

120x120 
mm

A= 215 cm 
B= 232 cm

320x118x52 cm 
120x100x20 cm

445x118x52 cm; 
120x100x20 cm

600x118x60 cm; 
120x100x20 cm

600x118x32 cm; 
120x100x20 cm

445x118x53 cm; 
120x100x20 cm

600x118x37 cm; 
120x100x20 cm

375 kg; 
45 kg

474 kg; 
45 kg

955 kg, 
45 kg

645 kg; 
45 kg

564 kg; 
45 kg

725 kg; 
45 kg

Toit en 
métal
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LYDIA 8,0 M2

Art. No.:  1660548 / 1659989   1660530 / 1659959  

LYDIA 14,4 M2

Art. No.:  1660547 / 1659988   1660529 / 1659958

LYDIA 10,8 M2

Art. No.:  1659768 / 1644729   1660528 / 1659987 

28 mm

28 mm

28 mmA=222 cm
B=237 cm

A=222 cm
B=237 cm

A=222 cm
B=237 cm

Vitrage 
trempé

Vitrage 
trempé

Vitrage 
trempé

5 mm

5 mm

5 mm

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

445x118x53 cm; 
120x100x20 cm

600x118x54 cm; 
120x100x20 cm

450x118x57 cm; 
120x100x20 cm

580 kg; 
61 kg

802 kg; 
101 kg

802 kg; 
61 kg
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LEA 3,3 M2

Art. No.:  1659704 / 1009003

TIMO 1
Art. No.:  1659710 / 1358529   1659711 / 1358531

A= 133 cm 
B= 153/225 cm

A= 227 cm 
B= 250 cm

LEO
Art. No.:  1659718 / 1123121

TIMO 2
Art. No.:  1659720 / 1358530    1659721 / 1358533

A= 117 cm 
B= 169 cm

A= 227 cm 
B= 250 cm

NICOLAS 1 
Art. No.:  1659708 / 1123118   1659735 / 1249133

A=194 cm
B=236 cm

Vitrage 
verre

Verre 
acryligue

Verre 
acryligue

Vitrage 
verre

NICOLAS 2 
Art. No.:  1659705 / 1009007   1659725 / 1249135 

A=194 cm
B=235 cm

28 mm 28 mm

44 mm 44 mm

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Double 
vitrage

Double 
vitrage

3-6-3 mm 3-6-3 mm

600x118x56 cm

600x118x66 cm

600x118x76 cm; 
120x100x20 cm

600x118x62 cm

600x118x74 cm

600x118x85 cm; 
120x100x20 cm

1105 kg

1450 kg

1160 kg; 
45 kg

1315 kg

1795 kg

1460 kg; 
45 kg

16+28 
mm

16+28 
mm
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POURQUOI 
PALMAKO ? 

•	 Qualité haut de gamme

•	 Produits renforcés avec des épaisseurs de parois 
importantes

•	 Attention particulière portée aux finitions

•	 Résistance toiture plus importante min 90kg

•	 Garantie 5 ans et 10 ans sur produits autoclavés.
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ALICE 3
Art. No.:  1660118 / 1659992

Vitrage 
verre

A= 188 cm 
B= 215 cm

ALICE 4
Art. No.:  1660116 / 1659990

ALICE 1 
Art. No.:  1659767 / 1642896

Vitrage 
verre

A= 188 cm 
B= 216 cm

ALICE 2
Art. No.:  1660117 / 1659991

Vitrage 
verre

Vitrage 
verre

A= 188 cm 
B= 216 cm

A= 188 cm 
B= 227 cm

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

28 mm 28 mm

28 mm 28 mm

320x118x47 cm; 
120x100x20 cm

320x118x46 cm; 
120x100x20 cm

xx

380 kg; 
45 kg

425 kg; 
45 kg

xx

10 ans
de garantie

sur traitement
autoclave

10 ans
de garantie

sur traitement
autoclave

10 ans
de garantie

sur traitement
autoclave

10 ans
de garantie

sur traitement
autoclave
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27
6

32
9

338

394

9.0m²

31
7

37
0

360

416

11.0m²

VALENTINE 3
ART. No.:  1659758 / 1450138 

A=194 cm
B=235 cm

VALENTINE 4
Art. No.:  1659759 / 1450139

A=205 cm
B=258 cm

18
0

23
3

276

332

4.7m²

VALENTINE 1 
Art. No.:  1647192 / 1660661

A=194 cm
B=236 cm

Vitrage 
verre

Vitrage 
verre

Vitrage 
verre

Vitrage 
verre

23
0

28
3

276

332

6.1m²

VALENTINE 2 
Art. No.:  1659757 / 1450137 

A=194 cm
B=235 cm

28 mm 28 mm

28 mm 28 mm

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

320x118x46 cm; 
120x100x20 cm

320x118x52 cm; 
120x100x20 cm

445x118x60 cm; 
120x100x20 cm

445x118x52 cm; 
120x100x20 cm

460 kg; 
45 kg

460 kg; 
45 kg

690 kg; 
45 kg

585 kg; 
45 kg

10 ans
de garantie

sur traitement
autoclave

10 ans
de garantie

sur traitement
autoclave

10 ans
de garantie

sur traitement
autoclave

10 ans
de garantie

sur traitement
autoclave
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484
36

0
50

518

42
0 17.0 m2

KLARA 17 M2

Art. No.:	  1647145 / 1660626  1647146 / 1660627 
	  1647106 / 1660647  1647105 / 1660646

Vitrage 
verre

A= 188 cm 
B= 215 cm

276

18
0

335

23
4 4.7 m2

BRITTA 17,5 M2 
Art. No.:	  1660573 / 1647115  1660574 / 1647117 
	  1660602 / 1647118   1660601 / 1647116

ELLA 13,1+3,9 M2 
Art. No.:	  1647135 / 1660637  1647134 / 1660616 
	  1647097 / 1660617   1647133 / 1660583

KLARA 4,7 M2 
Art. No.:	  1647147 / 1660628  1647108 / 1660629 
	  1647173 / 1660649  1647107 / 1660648

Vitrage 
verre

Vitrage 
verre

Vitrage 
verre

A= 205 cm
B= 270 cm

A= 188 cm 
B= 216 cm

A= 188 cm 
B= 216 cm

360

30
0

424

35
4 10.4 m2

BRITTA 22,3 M2

Art. No.:	  1660575 / 1647119  1660576 / 1647121 
	  1660604 / 1647122  1660603 / 1647120

LARA 6,0 M2

Art. No.:	  1647180 / 1660650 

KLARA 10,4 M2

Art. No.:	  1647143 / 1660624  1647144 / 1660625 
	  1647104 / 1660645  1647103 / 1660644

Vitrage 
verre

Vitrage 
verre

Vitrage 
verre

A= 205 cm
B= 270 cm

A= 188 cm 
B= 216 cm

A= 188 cm 
B= 216 cm

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus 40 mm

28 mm

28 mm

40 mm

28 mm

28 mm

28 mm

320x118x54 cm; 
120x100x20 cm

600x118x51 cm; 
120x100x20 cm 600x118x65 cm;  

120x100x20 cm

445x118x20 cm; 
600x118x53 cm; 
120x100x20 cm

445x118x53 cm; 
120x100x20 cm

600x118x63 cm; 
120x100x20 cm

320x118x53 cm; 
120x100x20 cm

405 kg; 
45 kg

845 kg; 
45 kg 1245 kg; 

45 kg

120 kg; 
650 kg; 
45 kg

685 kg; 
45 kg

ELLA 8,7+10,0 M2

Art. No.:	  1647137 / 1660639  1647136 / 1660638
	  1647099 / 1660619  1647098 / 1660618

Vitrage 
verre

A= 188 cm 
B= 227 cm

Feutre 
inclus

28 mm 445x118x49 cm; 
445x59x57 cm; 
120x100x20 cm

433 kg; 
614 kg; 
45 kg

1395 kg; 
45 kg

480 kg; 
45 kg
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MIA 3,6 M2

Art. No.:	  1647273 / 1660750  1647275 / 1660752  
	  1647276 / 1660753  1647274 / 1660751 

A=194 cm
B=235 cm

MIA 5,4 M2

Art. No.:	  1647277 / 1660754  1647279 / 1660759  
	  1647280 / 1660760  1647278 / 1660758 

A=205 cm
B=258 cm

350

636

30
9

25
0

264

8.4 m2 5.9 m2

LARA 8,4+5,9 M2 
Art. No.:	  1647111 / 1660632

A=194 cm
B=236 cm

Vitrage 
verre

Vitrage 
verre

Vitrage 
verre

Vitrage 
verre

LARA 12,7 M2 
Art. No.:	  1647109 / 1660630 

A=194 cm
B=235 cm

28 mm 28 mm

28 mm 28 mm

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

445x118x49 cm; 
320x59x38 cm; 
120x100x20 cm

190x118x44 cm; 
120x100x20 cm

600x118x51 cm; 
120x100x20 cm

190x118x52 cm; 
120x100x20 cm

644 kg; 
210 kg; 
45 kg

226 kg; 
45 kg 

250

536

31
0

25
0

264

6.0 m2 5.9 m2

LARA 6,0+5,9 M2

Art. No.:	  1647110 / 1660631

Vitrage 
verre

A= 188 cm 
B= 215 cm

LARA 8,4 M2

Art. No.:	  1647181 / 1660651

Vitrage 
verre

A= 188 cm 
B= 227 cm

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

28 mm 28 mm320x59x38 cm; 
320x118x53 cm; 
120x100x20 cm

445x118x49 cm; 
120x100x20 cm

210 kg; 
480 kg; 
45 kg

644 kg; 
45 kg

865 kg; 
45 kg

308 kg; 
45 kg 
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360

55
0

420

59
8 19.0 m2

360

55
0

426

60
1 19.0 m2

RASMUS 19,0 M2 PORTE BOIS
Art. No.:  1647231 / 1660729   

ANDRE 28,5 M2 PORTE SECTIONNELLE
Art. No.:  1647230 / 1660728  

Vitrage 
verre

A=228 cm
B=253 cm

A= 216 cm 
B= 337 cm

44 mm

160 mm

360

55
0

420

59
8 19.0 m2

RASMUS 19,0 M2 WITH SECTIONAL DOOR
Art. No.:  1647257 / 1660739 

ANDRE 44,7 M2 PORTE SECTIONNELLE
Art. No.:  1647256 / 1660738

Vitrage 
verre

A=228 cm
B=253 cm

A= 216 cm 
B= 357 cm

44 mm

160 mm

ROGER 19,0 M2 PORTE SECTIONNELLE
Art. No.:	  1647234 / 1660732  1647261 / 1660733 
	  1647262 / 1660743  1647260 / 1660742 

A=217 cm
B=276 cm

44 mm Double 
vitrage

3-6-3 mm

ROGER 19,0 M2 PORTE BOIS
Art. No.:	  1647232 / 1660730  1647233 / 1660731 
	  1647259 / 1660741  1647258 / 1660740 

A=217 cm
B=276 cm

44 mm Double 
vitrage

Double 
vitrage

Double 
vitrage

3-6-3 mm

3-6-3 mm 3-6-3 mm

KARL 23,1 M2

Art. No.:	
 1647268 / 1660746  1647270 / 1660747 
 1647271 / 1660748  1647269 / 1660749  1647272 / 1660757

A=215 cm
B=232 cm

120x120 
mm

KARL 20,6 M2

Art. No.:	
 1647263 / 1660734  1647265 / 1660735 
 1647266 / 1660745  1647264 / 1660744  1647267 / 1660736

A=221 cm
B=244 cm

120x120 
mm

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

600x118x74 cm; 
190x120x22 cm; 
120x100x20 cm; 

190x120x22 cm; 
600x118x71 cm; 
120x100x20 cm

650x120x120 cm(x2); 
230x40x80 cm; 

120x100x20 cm; 

600x118x48 cm; 
120x100x20 cm

600x118x74 cm; 
230x40x80 cm; 

120x100x20 cm; 

230x40x80 cm; 
600x118x71 cm; 
120x100x20 cm

650x120x120 cm; 
705x120x128 cm; 
230x40x80 cm(x2); 
120x100x20 cm; 

600x118x42 cm; 
120x100x20 cm

1394 kg; 
56 kg;  
45 kg

56 kg; 
1325 kg; 

45 kg

1658 kg; 
1329 kg; 
312 kg; 
45 kg

1005 kg; 
45 kg

1394 kg; 
156 kg;  
45 kg

156 kg; 
1325 kg; 

45 kg

1658 kg; 
1329 kg; 
312 kg; 
45 kg

825 kg; 
45 kg
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A=228 cm
B=257 cm

CAROLINE 10,2 M2

Art. No.:	  1647123 / 1660577  1647125 / 1660578 
	  1647126 / 1660606  1647124 / 1660605

44 mm

4-9-4 mm
4-6-4 mm

27
6

43
0

390

434

10.2 m2

A=228 cm
B=257 cm

A=228 cm
B=257 cm

A= 211 cm 
B= 234 cm

A= 211 cm 
B= 234 cm

A= 211 cm 
B= 234 cm

CAROLINE 14,5 M2

Art. No.:	  1647127 / 1660579  1647129 / 1660580 
	  1647130 / 1660613  1647128 / 1660612

CAROLINE 20,2 M2

Art. No.:	  1647131 / 1660581  1647132 / 1660582 
	  1647096 / 1660615  1647095 / 1660614 

LISA 14,2 M2

Art. No.:	  1647188 / 1660679  1647189 / 1660681 
	  1647164 / 1660682  1647163 / 1660680  

LISA 11,5 M2

Art. No.:	  1647186 / 1660656  1647187 / 1660677  
	  1647162 / 1660678  1647157 / 1660657  

LISA 19,4 M2

Art. No.:	  1647190 / 1660683  1647191 / 1660659 
	  1647166 / 1660660  1647165 / 1660658

44 mm

44 mm

44 mm

34 mm

44 mm

Double 
vitrage  
trempé

Double 
vitrage  
trempé

Double 
vitrage  
trempé

4-9-4 mm
4-6-4 mm

4-9-4 mm
4-6-4 mm

39
0

54
4

390

434

14.5 m2

39
0

54
4

540

584

20.2 m2

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Verre 
trempé

Double 
vitrage

Double 
vitrage

3-6-3 mm 3-6-3 mm

445x118x93 cm; 
120x100x20 cm

600x118x105 cm; 
120x100x20 cm

600x118x76 cm; 
120x100x20 cm

600x118x95 cm; 
120x100x20 cm

445x118x71 cm; 
120x100x20 cm

600x118x85 cm; 
120x100x20 cm

1397 kg; 
45 kg

2065 kg; 
45 kg

1265 kg; 
45 kg

1665 kg; 
45 kg

982 kg; 
45 kg

1545 kg; 
45 kg
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LEA 14,2 M2 SLIDE
Art. No.: 	  1660522 / 1659955  1660523 / 1659982 
	  1660634 / 1647113  1660633 / 1647112

A= 216 cm 
B= 337 cm

LEA 19,4 M2 SLIDE
Art. No.: 	  1660506 / 1659985  1660525 / 1659986  
	  1660636 / 1647156  1660635 / 1647157 

A= 216 cm 
B= 357 cm

LEA 19,4 M2 PORTE BOIS
Art. No.:	  1647184 / 1660654  1647185 / 1660655  
	  1647156 / 1660636  1647149 / 1660635 

INES 13,7 M2 SLIDE
Art. No.:	  1647141 / 1660622  1647142 / 1660623  
	  1647102 / 1660643  1647101 / 1660642  

A=217 cm
B=276 cm

A= 211 cm 
B= 250 cm

44 mm

44 mm

44 mm

Double 
vitrage

3-6-3 mm

LEA 14,2 M2 PORTE BOIS
Art. No.:	  1647182 / 1660652  1647183 / 1660653 
	  1647113 / 1660634  1647112 / 1660633 

INES 11,1 M2 SLIDE
Art. No.:	  1647138 / 1660620  1647140 / 1660621 
	  1647100 / 1660641  1647139 / 1660640 

A=217 cm
B=276 cm

A= 211 cm 
B= 250 cm

44 mm

44 mm

44 mm

Double 
vitrage

Double 
vitrage

Double 
vitrage

3-6-3 mm

3-6-3 mm 3-6-3 mm

SOLVEIG 13,6 M2

Art. No.:	  1647194 / 1660684 

A= 238 cm 
B= 281 cm

18+70 
mm

ETTA 13,6 M2

Art. No.:	  1647193 / 1660663  

A= 203 cm 
B= 294 cm

18+70 
mm

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Vitrage 
en verre

Vitrage 
en verre

Double 
vitrage

3-6-3 mm

Verre 
trempé

445x118x76 cm; 
120x100x20 cm

600x118x76 cm; 
120x100x20 cm

600x118x67 cm; 
290x118x25 cm; 
120x100x20 cm

620x118x99 cm; 
120x100x20 cm

600x118x72 cm; 
120x100x20 cm

600x118x85 cm; 
120x100x20 cm

600x118x74 cm; 
290x118x25 cm; 
120x100x20 cm

450x118x65 cm; 
275x118x127 cm; 
120x100x20 cm

1000 kg; 
45 kg

1160 kg; 
45 kg

1160 kg; 
92 kg;  
45 kg

1245 kg; 
45 kg

1200 kg; 
45 kg

1460 kg; 
45 kg

1460 kg; 
92 kg;  
90 kg

1034 kg; 
1028 kg; 

45 kg
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A= 222 cm
B= 258 cm

A= 205 cm
B= 270 cm

A= 205 cm 
B= 294 cm

ANDREA 11,2 M2 SLIDE
Art. No.:	  1660516 / 1659970  1660499 / 1659971 

SIMONE 13,6 M2

Art. No.:	  1647168 / 110048
ANNABEL 13,4 M2 SLIDE
Art. No.:	  1647167 / 1660662

44 mm

18+70 
mm

18+70 
mm

A= 222 cm
B= 258 cm

A=228 cm
B=257 cm

A= 211 cm 
B= 234 cm

A= 211 cm 
B= 234 cm

A= 211 cm 
B= 234 cm

ANDREA 17,1 M2 SLIDE
Art. No.:	  1660519 / 1659952  1660504 / 1659979 
	

ANDREA 11,2+7,9 M2 SLIDE
Art. No.:	  1660514 / 1659967  1660497 / 1659949

GRACE 8,1+8,1 M2

Art. No.:	  1647195 / 1660685

ANDREA 17,1+7,9 M2 SLIDE
Art. No.:	  1660518 / 1659950  1659973 / 1660501

GRACE 12,4+4,1 M2

Art. No.:	  1647169 / 1660665

44 mm

44 mm

56 mm

44 mm

56 mm

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Verre 
trempé

Verre 
trempé

Double 
vitrage

Vitrage 
en verre

Vitrage 
en verre

Vitrage 
en verre

Vitrage 
en verre

Vitrage 
en verre

620x118x100 cm; 
120x100x20 cm

620x120x94 cm; 
220x30x120 cm; 
120x100x20 cm

445x118x100 cm; 
304x104x45 cm; 
120x100x20 cm

600x118x93 cm; 
304x104x45 cm; 
120x100x20 cm

445x118x38 cm; 
600x118x93 cm; 
305x104x45 cm; 
120x100x20 cm

600x118x72 cm; 
200x118x54 cm; 
190x118x27 cm; 
120x100x20 cm

445x118x68 cm; 
445x104x38 cm; 
305x104x45 cm; 
120x100x20 cm

600x118x65 cm; 
190x118x33 cm; 
200x118x52 cm; 
120x100x20 cm

1180 kg; 
45 kg

1100 kg; 
200kg;  
45 kg

1170 kg; 
150 kg; 
45 kg

1625 kg; 
150 kg; 
45 kg

453 kg; 
1625 kg; 
150kg;  
45 kg

1497 kg; 
556 kg; 
37 kg; 
45 kg

1022 kg; 
453 kg; 
150kg;  
45 kg

1235 kg; 
199 kg; 
346 kg; 
45 kg

3-6-3 mm

Shingles 
inclus
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SAUNA ANETTE 3,0+1,5 M2

Art. No.:  1659765 / 1558180 

A= 220 cm
B= 225 cm

SAUNA SANNA 4,1 M2

Art. No.:	  1659770 / 1644843

A= 216 cm 
B= 357 cm

SAUNA ANITA 1,6+0,7 M2 VITRE
Art. No.:	  1660479 / 1660015  

SAUNA ANITA 1,6+0,7 M2

Art. No.:	  1660461 / 1660035   

A= 220 cm
B= 225 cm

A= 220 cm
B= 225 cm

42 mm

44 mm 44 mm

42 mm

SAUNA ANITA 1,3+0,7 M2 VITRE
Art. No.:	  1660480 / 1660016 

SAUNA ANITA 1,3+0,7 M2

Art. No.:	  1659755 / 1548404    

A= 220 cm
B= 225 cm

A= 220 cm
B= 225 cm

42 mm

42 mm

42 mm

SAUNA SANNA 4,1+5,9 M2

Art. No.:	  1660477 / 1660033 

A= 238 cm 
B= 281 cm

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Vitrage 
en verre

Vitrage 
en verre

Verre 
trempé

Verre 
trempé

Verre 
trempé

Verre 
trempé

Verre 
trempé

260x118x84 cm

190x118x29 cm; 
260x118x84 cm

330x120x120 cm

320x118x82 cm

190x118x29 cm; 
320x118x85 cm

445x118x68 cm;  
120x100x20 cm; 

60x80x60 cm; 
320x118x39 cm

450x118x65 cm; 
275x118x127 cm; 
120x100x20 cm

700 kg

130 kg; 
700 kg

1100 kg

780 kg

130 kg; 
780 kg

771 kg; 
200 kg; 
80 kg; 
216 kg

1034 kg; 
1028 kg; 

45 kg

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus
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A= 137 cm 
B= 314 cm

A= 205 cm 
B= 294 cm

A= 205 cm 
B= 294 cm

EVA 8,7 M2

Art. No.:	  1660516 / 1659970  1660499 / 1659971 

SAUNA SANNA 6,8+5,9 M2

Art. No.:	  1660363 / 1660013 

SAUNA SANNA 12,8 M2 SLIDE
Art. No.:	  1660478 / 1660034

44 mm

44 mm

44 mm

A= 222 cm
B= 258 cm

A=228 cm
B=257 cm

A= 211 cm 
B= 234 cm

A= 211 cm 
B= 234 cm

CHICK 6,7 M2

Art. No.:	  1660519 / 1659952  1660504 / 1659979 
	

STELLA 5,0 M2

Art. No.:	  1660514 / 1659967  1660497 / 1659949
	  1647253 / 1660715  1647252 / 1660714 

NOVA 13,0 M2

Art. No.:	  1647195 / 1660685

STELLA 8,2 M2

Art. No.:	  1660518 / 1659950  1659973 / 1660501
	  1647255 / 1660737  1647254 / 1660716 

44 mm

44 mm

18+70 
mm

44 mm

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Verre 
trempé

Vitrage 
en verre

Vitrage 
en verre

Vitrage 
en verre

Vitrage 
en verre

Vitrage 
en verre

Vitrage 
en verre

42 mm

SAUNA SANNA 6,8 M2

Art. No.:	  1660476 / 1660032 

A= 203 cm 
B= 294 cm

Feutre 
inclus

Vitrage 
en verre

600x118x73 cm;  
120x100x20 cm; 

60x80x60 cm

1081 kg; 
45 kg;  
80 kg

Toit en 
métal

600x118x73 cm;  
120x100x20 cm; 

60x80x60 cm; 
320x118x39 cm

445x118x85 cm; 
120x100x20 cm

320x100x59 cm; 
120x100x20 cm

290x113x45 cm; 
393x115x18 cm; 
445x118x50cm

600x118x87 cm;  
120x100x20 cm; 

60x80x60 cm; 
290x118x25 cm

235x102x72 cm

400x100x78 cm; 
120x100x20 cm

1081 kg; 
45 kg;  
80 kg; 
216 kg

985 kg; 
45 kg

425 kg; 
45 kg

360 kg; 
120 kg; 
644 kg

1520 kg; 
90 kg;  
80 kg;  
92 kg

280 kg

440 kg; 
45 kg

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus
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STINA 3,1 M2

Art. No.:  1647092 / 1660599

A= 149 cm
B= 193 cm

TOBY 2,1 M2

Art. No.:  1647114 / 1660600 

A= 117 cm
B= 169 cm

MARIE 5,4 M2

Art. No.:	  1647091 / 1660571 

A= 138 cm
B= 234 cm

16+32 
mm

16+28 
mm

HARRY 3,1 M2

Art. No.:	  1647090 / 1660598

A= 153 cm
B= 189 cm

16+32 
mm

TOM 3,8 M2

Art. No.:  1647093 / 1660572  

A= 125 cm
B= 228 cm

16+28 
mm

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Feutre 
inclus

Verre 
acryligue

Verre 
acryligue

Verre 
acryligue

Verre 
acryligue

Verre 
acryligue

220x118x52 cm

260x118x36 cm

228x128x54 cm

236x118x72 cm

190x118x46 cm 

308 kg

283 kg

293 kg

455 kg

266 kg19 mm
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BETTY 9,0 M2

Art. No.:	  1647222 / 1660697  1647221 / 1660695  
	  1647202 / 1660696  1647201 / 1660694   1647203 / 1660668 

MELANIE 6,9 M2

Art. No.:	  1660705 / 1647216  1660706 / 1647218  
	  1660717 / 1647239  1660676 / 1647217

A=223 cm
B=323 cm

A= 222 cm
B= 308 cm

120x120 
mm

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

BETTY 9,9 M2

Art. No.:	  1647223 / 1660698  1647224 / 1660699  
	  1647205 / 1660670  1647204 / 1660669  1647206 / 1660700 

MELANIE 7,0+8,1 M2

Art. No.:	  1660707 / 1647240  1660708 / 1647242 
	  1660719 / 1647243  1660718 / 1647241

A=204 cm
B=313 cm

A= 222 cm
B= 308 cm

120x120 
mm

BETTY 18,0 M2

Art. No.:	  1647170 / 1660666  1647171 / 1660667  
	  1647197 / 1660687  1647196 / 1660686  1647172 / 1660688

LUCY 12,2 M2

Art. No.:	  1647211 / 1660673  1647213 / 1660674  
	  1647214 / 1660704  1647212 / 1660703  1647215 / 1660675  

A=207 cm
B=346 cm

A= 230 cm
B= 254 cm

120x120 
mm

120x120 
mm

BETTY 25,0 M2

Art. No.:	  1647198 / 1660689  1647219 / 1660691  
	  1647200 / 1660692  1647199 / 1660690  1647220 / 1660693

JULIE 25,0 M2

Art. No.:	  1647207 / 1660671  1647209 / 1660672   
	  1647210 / 1660702  1647208 / 1660701  

A=207 cm
B=362 cm

A= 217 cm
B= 310 cm

120x120 
mm

120x120 
mm

445x118x46 cm; 
120x100x20 cm

320x118x79 cm; 
120x100x20 cm

460x59x42 cm; 
120x100x20 cm

445x118x35 cm; 
120x100x20 cm

390x59x33 cm; 
120x100x20 cm

600x118x62 cm; 
120x100x20 cm

600x118x32 cm; 
120x100x20 cm

445x118x54 cm; 
120x100x20 cm

650 kg; 
45 kg

825 kg; 
45 kg

355 kg; 
45 kg

465 kg; 
45 kg

255 kg; 
45 kg

1005 kg; 
45 kg

505 kg; 
45 kg

825 kg; 
45 kg

44 mm 28 mmVerre 
trempé

Vitrage 
en verre
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8.3   m2

300

30
0

384

38
4

30
0

38
4

384

8.3 m²

300

30
0

38
4

384

8.3 m²

300

8.3   m2

300

30
0

384

38
4

BIANCA SET 1 8,3 M2

Art. No.:	  1660508 / 1659938  1660491 / 1659918

BIANCA SET 3 8,3 M2

Art. No.:	  1660510 / 1659941  1660493 / 1659942

BIANCA SET 2 8,3 M2

Art. No.:	  1660509 / 1659939  1660492 / 1659940 

BIANCA SET 4 8,3 M2

Art. No.:	  1660511 / 1659919  1660494 / 1659943

A=210 cm
B=319 cm

A=210 cm
B=323 cm

A=210 cm
B=323 cm

A=210 cm
B=323 cm

120x120 
mm

Vitrage 
trempé

5 mm

28 mm

28 mm28 mm

8.3   m2

300

30
0

384

38
4 8.3   m2

300

30
0

384

38
4

BIANCA SET 5 8,3 M2

Art. No.:	  1660512 / 1659946  1660495 / 1659944
BIANCA SET 6 8,3 M2

Art. No.:	  1660513 / 1659947  1660496 / 1659945

A=210 cm
B=323 cm

A=210 cm
B=323 cm

Vitrage  
verre

Window: real 
glass, Door: 

toughened glass

4 mm4 mm

28 mm 28 mm

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus
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30
0

38
4

672

16.6 m²

588

8.3 m2

588

30
0

672

38
4

8.3 m2

30
0

38
4

672

16.6 m²

588

30
0

38
4

672

8.3 m²

588

8.3 m²

BIANCA SET 1 16,6 M2

Art. No.:	  1660119 / 1659993  1660166 / 1659994

BIANCA SET 3 16,6 M2

Art. No.:	  1660324 / 1660002  1660467 / 1659961 

BIANCA SET 2 16,6 M2

Art. No.:	  1660307 / 1660001  1660466 / 1659960

BIANCA SET 4 16,6 M2

Art. No.:	  1660325 / 1660003  1660468 / 1659962 

A=210 cm
B=323 cm

A=210 cm
B=323 cm

A=210 cm
B=323 cm

A=210 cm
B=323 cm

Vitrage 
trempé

5 mm

28 mm

28 mm

28 mm

28 mmShingles 
inclus

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus
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8.3 m2

588

38
4

672

30
0

8.3 m2

588

38
4

672

30
016.6 m2

16.6 m2

588

38
4

672

30
0

BIANCA SET 11 16,6 M2

Art. No.:	  1660170 / 1659997  1660168 / 1659998 

BIANCA SET 10 16,6 M2

Art. No.:	  1660120 / 1659995  1660167 / 1659996 

BIANCA SET 12 16,6 M2

Art. No.:	  1660171 / 1659999  1660169 / 1660000 

A=210 cm
B=323 cm

A=210 cm
B=323 cm

A=210 cm
B=323 cm

Vitrage verre

Vitrage verre

Vitrage verre

4 mm

4 mm

4 mm

28 mm

28 mm

28 mm

588

38
4

672

30
08.3 m28.3 m2

BIANCA SET 9 16,6 M2

Art. No.:	  1660330 / 1660008  1660474 / 1660009 

A=210 cm
B=323 cm

4 mm

28 mm Fenêtre : 
vitrage verre, 

Porte :  
verre trempé

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

30
0

38
4

672

8.3 m²

588

8.3 m²

30
0

38
4

672

8.3 m²

588

8.3 m²

30
0

38
4

672

8.3 m²

588

8.3 m²

30
0

38
4

672

8.3 m²

588

8.3 m²

BIANCA SET 5 16,6 M2

Art. No.:	  1660326 / 1660004  1660469 / 1659963

BIANCA SET 7 16,6 M2

Art. No.:	  1660328 / 1660006  1660471 / 1659965

BIANCA SET 6 16,6 M2

Art. No.:	  1660327 / 1660005  1660470 / 1659964

BIANCA SET 8 16,6 M2

Art. No.:	  1660329 / 1660007  1660473 / 1659966

A=210 cm
B=323 cm

A=210 cm
B=323 cm

A=210 cm
B=323 cm

A=210 cm
B=323 cm

Vitrage 
trempé

Vitrage 
trempé

5 mm

4 mm

5 mm

4 mm

28 mm

28 mm

28 mm

28 mmFenêtre : 
vitrage verre, 

Porte :  
verre trempé

Fenêtre : 
vitrage verre, 

Porte :  
verre trempé

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus
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8.3 m2

588

58
8

672

67
2

16.6 m2

24.9 m2

588

58
8

672

67
2

BIANCA SET 3 24,9 M2

Art. No.:	  1660482 / 1659867  1660464 / 1659868
BIANCA SET 4 24,9 M2

Art. No.:	  1660483 / 1659869  1660465 / 1659927 

A=210 cm
B=323 cm

A=210 cm
B=323 cm

Vitrage 
trempé

5 mm

28 mm 28 mm

4 mm
5 mm

24.9 m2

588

58
8

672

67
2

24.9 m2

588

58
8

672

67
2

BIANCA SET 1 24,9 M2

Art. No.:	  1660331 / 1660010  1660475 / 1660011 
BIANCA SET 2 24,9 M2

Art. No.:	  1660481 / 1660018  1660463 / 1660038

A=210 cm
B=323 cm

28 mmA=210 cm
B=323 cm

28 mm

Porte : vitrage 
verre, Porte 
coulissante : 
verre trempé

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus
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8.3 m2

588

58
8

672

67
2

16.6 m2

24.9 m2

588

58
8

672

67
2

BIANCA SET 5 24,9 M2

Art. No.:	  1660484 / 1659870  1660487 / 1659928 
BIANCA SET 6 24,9 M2

Art. No.:	  1660485 / 1659871  1660488 / 1659929 

A=210 cm
B=323 cm

A=210 cm
B=323 cm

Fenêtre : 
vitrage verre, 

Porte :  
verre trempé

Vitrage verre

4 mm 4 mm

28 mm 28 mm

8.3 m2

876

8.3 m2 8.3 m2

960

30
0

38
4

58
8

960

67
2

876

8.3 m2 8.3 m2

16.6 m2

BIANCA SET 7 24,9 M2

Art. No.:	  1660486 / 1659900  1660489 / 1659930
BIANCA SET 1 33,2 M2

Art. No.:	  1660507 / 1659911  1660490 / 1659931 

A=210 cm
B=323 cm

A=210 cm
B=323 cm

Porte : vitrage 
verre, Porte 
coulissante : 
verre trempé

Porte : vitrage 
verre, Porte 
coulissante : 
verre trempé

28 mm 28 mm

4 mm
5 mm

4 mm
5 mm

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus

Shingles 
inclus
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EMILIA 13,8 M2

Art. No.:   1659762 / 1558166
EMILIA 19,1 M2

Art. No.:   1659764 / 1558172 

A=159 cm
B=288 cm

A=159 cm
B=288 cm

Vitrage 
trempé

Vitrage 
trempé

44x95 mm 44x95 mm

13.8 m2

300

48
3

19.1 m2
54

3

300

421

30
0

EMILIA 5,4 M2

Art. No.:   1659760 / 1558143 
EMILIA 8,2 M2

Art. No.:   1659761 / 1558150  

A=159 cm
B=286 cm

A=159 cm
B=286 cm

Vitrage 
trempé

Vitrage 
trempé

5.4 m2

240

24
4

44x95 mm 44x95 mm

EXTENCION EMILIA 4,0 M2

Art. No.:   1660343 / 1660012 

A=160 cm
B=286 cm

4.0 m2

240

18
7

18 mm

351x118x39 cm

600x118x35 cm

320x118x52 cm
120x100x20 cm

383x118x39 cm

600x118x52 cm

440 kg

980 kg

385 kg
45 kg

600 kg

1350 kg

10 ans
de garantie

sur traitement
autoclave

10 ans
de garantie

sur traitement
autoclave

10 ans
de garantie

sur traitement
autoclave

10 ans
de garantie

sur traitement
autoclave

10 ans
de garantie

sur traitement
autoclave

33

V
IV

R
E D

EH
O

R
S



                 

www.palmako.ee
Copyright 2024 Palmako AS
Tous droits reserves. Sous reserve de modifications techniques.
Les illustrations sont presentees ici a titre indicatif.

DESCRIPTION DES SYMBOLES

Identifier les produits certifiés FSC®. 

Épaisseur des murs/éléments/poteaux

Hauteurs (A – hauteur du mur ; B – hauteur totale)

Lames de planchers et voliges de toitures

Vitrage porte/fenêtre

Feutre de toit, bardeaux

5 ans
de garantie

Bois naturel non traité 

Traitement par bain marron 

Traitement par bain gris vintage 

Traitement par bain blanc translucide 

Traitment autoclave marron

Peint avec un primaire et deux couches de 
peinture blanche (RAL 9016)

10 ans de garantie sur les abris, 

5 ans de garantie sur les abris, 

10 ans
de garantie

sur traitement
autoclave


